CAMP

Support for better life

FreeMotion

Denna fria, 6ppna led anvands tillsammans med Multimotion (MM) Modular- och
Multistatic behandlingsleder for att sakerstalla vridstyvheten i ortosen och ge basta
funktion. Tillverkad av rostfritt stal.

Art.nr.

696970000
696980000

696950000
696990000

697000000
697030000

696960000
697040000

Modell

FreeMotion Modular Small

FreeMotion Modular T-bar
Small

FreeMotion Integrated Small

FreeMotion Integrerad T-Bar
Small

FreeMotion Modular Medium

FreeMotion Modular T-bar
Medium

FreeMotion Integrated Medium

FreeMotion Integrerad T-Bar
Medium

Langd
93 mm

97 mm

400 mm
250 mm

97 mm

105 mm

400 mm
260 mm
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Diameter

18 mm

18 mm

18 mm

18 mm

22 mm

22 mm

22 mm

22 mm

Bredd
12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

Hojd
11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

11 mm

Vikt

409
729

102 g
106 g

52g
88 ¢

140 g
134 g



